
Plná moc 

Společnost GJW Praha spol. s r. o. 

se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 190 00, 

1Č: 41192869, 

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4528 zastoupena níže 

podepsanými jednateli: 
Ing. Petr Jakubec, 
r.č. XXX, bytem Nymburk, Na Bělidlech 1704, PSČ 288 02, 

Ing. Miroslav Trnka, 
r.č. XXX, bytem Vysoké Mýto, Zimní 824, PSČ 566 01, 

(dále jako „Zmocnitel"), uděluje plnou moc 

XXX., r.č. XXX, bytem XXX, obchodnímu řediteli společnosti GJW Praha spol. s r. o., se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 

190 00, IČ: 41192869, zapsané v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4528, 
jako Zmocněnci (dále jako „Zmocněnec“), 

aby jej zastupoval při všech jednáních a činil za něho právní jednání, zejména: zastupování Společnosti a jednání jejím 

jménem ve věci podpisu obchodních smluv, v nichž Společnost vystupuje na straně dodavatele s horním limitem výše plnění 50 mil. Kč 

(slovy: padesát milionů korun českých) bez DPH, zastupování Společnosti ve výběrových a poptávkových řízeních a zakázkách zadávaných 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek i mimo něj a k vykonávání veškerých souvisejících úkonů (jednání), zejména za 

Společnost podepisovat a jako uchazeč podávat nabídky (včetně čestných prohlášení) v těchto zadávacích řízeních, žádosti o podání 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám, potvrzování přijetí objednávek, jakož i podepisovat veškeré písemnosti, které se budou jevit 

potřebnými v procesech a výběrových řízeních ve vztahu k veřejným zakázkám, v uvedeném rozsahu je Zmocněnec oprávněn za Společnost 

jednat při podpisu obchodních nabídek v celkové hodnotě maximálně 50 mil. Kč (slovy: padesát milionů korun českých) bez DPH, 

zastupování a podepisování smluv, objednávek, dodatků a souvisejících listin za Zmocnitele s dodavateli a odběrateli pokud částka za plnění 

nepřesahuje 50 mil. Kč (slovy: padesát milionů korun českých) bez DPH, 

uzavírání Smluv o Sdružení společností (Smluv o společnosti) za společným účelem účasti ve výběrových řízeních podle zákona č. 134/2016 

Sb. v platném znění, o zadávání veřejných zakázek, (tj. smluv o Konsorciích, resp. smluv o Sdruženích bez právní subjektivity ve smyslu 

ustanovení § 2716 občanského zákoníku) a zakladatelských dokumentů (např. Stanov) takovýchto Sdružení společností jménem Zmocnitele, 

při vyřizování běžných obchodních záležitostí, u nichž hodnota jednotlivého obchodního případu nepřesahuje 50 mil. Kč (slovy: padesát milionů 

korun českých) bez DPH, 

řízení běžného hospodářského chodu společnosti, podepisování veškerých smluv do výše plnění 50 mil. Kč (slovy: padesát milionů korun 

českých) bez DPH. 

zastupování a podepisování právních jednání, spojených s neobvyklými okolnostmi na straně obchodních partnerů Zmocnitele, tj. např. v 

insolvenčních řízeních, likvidacích, a/nebo při řešeních dalších nestandardních obchodních situací u nich, podepisování dokumentů o 

ukončování veškerých smluv s nimi, jejichž hodnota nepřesahuje 50 mil Kč, včetně návazných právních jednání o vypořádání a narovnávání 

obchodních vztahů, jakož i podepisovat veškeré písemnosti, které se budou jevit potřebnými v takovýchto a podobných situacích, vzniklých u 

obchodních partnerů Zmocnitele. 
Jednání Zmocněnce na základě této plné moci přímo zavazuje Zmocnitele. 

Tato plná moc je omezena a je účinná pro období od 01. 02. 2023 do 31. 01. 2024 
 

 

V Praze dne: 6. 1. 2023 
Zmocnitel: 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
Ing. Petr Jakubec, jednatel 
GWJ Praha spol. s r.o. 
 
 
V Praze dne: 16. 1. 2023 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Miroslav Trnka, 
jednatel  
GWJ Praha spol. s r.o. 

V Praze dne: 20. 1. 2023 

Zmocněnec: 

Plnou moc přijímám: 

 

 

 

………………………………. 

XXX 
 

obchodní ředitel GJW Praha 
spol. s r.o. 


		2024-01-08T12:14:55+0000




